СОВЕТ
БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      22  мая 2024года                                                                      № 162

О внесении изменений в решение Совета Белогривского сельского
поселения от 25.11.2013 № 148  на « Положение о бюджетном процессе в

Белогривском сельском поселении Большеуковского муниципального района
Омской области»

В соответствии со ст.15 Конституции РФ, согласно ч.4 ст.7
Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного управления в РФ» руководствуясь Уставом
Белогривского сельского  поселения Большеуковского муниципального
района Омской области, Совет Белогривского  сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
Внести в решение совета Белогривского сельского поселения от
25.11.2013 года    № 148  на « Положение о бюджетном процессе в
Белогривском сельском поселении Большеуковского муниципального
района Омской области»
следующие изменения :
- п.2 ч.2 ст.9 слова «муниципальные программы подлежат приведению
в соответствие с решением совета Белогривского сельского поселения о
бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу»
заменить словами:  «муниципальные программы подлежат приведению
в соответствие с законом (решением) о бюджете не  позднее 1 апреля
текущего финансового года».

- считать утратившей силу  ст 10  в связи с принятием Федерального
закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской
Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Российской Федерации»

Председатель Совета  Белогривского
 сельского  поселения                                                                           Л.С.Кислицин

Глава Белогривского сельского поселения                                        Т.Г.Логаева